
（単位：円）
種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

総務部 管財課 指名競争入札 契約日 令和9年3月31日 令和6年3月14日

（単位：円）
備　　考

辞退

落札

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

名　　　称 場　　　所

いなべ市役所北勢庁舎及び員弁庁舎自家用電気
工作物保安管理業務

いなべ市役所北勢庁舎及び員弁庁舎

概　　　　　　　　　　要

北勢庁舎自家用電気工作物保安管理一式(３年間長期継続契約)
員弁庁舎自家用電気工作物保安管理一式(３年間長期継続契約)

工事等担当課

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

2,610,000 1,764,000 1,940,400
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

株式会社エレックス極東　四日市サービスセンター 三重県　四日市市　安島１‐１‐３　第一富士ビル６Ｆ

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項
入札者の名称 入札価格

鈴鹿電気コンサルタント株式会社

一般財団法人中部電気保安協会　四日市営業所 2,397,600

株式会社エレックス極東　四日市サービスセンター 1,764,000


